Vt

# PRACTICARVM CENT. I.

Vtrum etiam Emptori hoc beneficiū l. 2. C. de resc. vend. competat. 48: 6. Vbi Cui. negatiuam tuetur contra communem. Dd. opin. Venditor scienter rem alienam vendens etiam ad id, quod interest, tenetur. 51: 11. Vim vi repellere licet. 83: 3. Violentia priuata quando fiat. 90: 4. Violentia publica quando committatur. 90: 5. Violenter occupans res alienas in quantum teneatur iure Saxon. 90: 3. Violentiam publicam inferens quando poenam capitis mereatur. 90: 6. Violentus possessor ad refusionem damnorum et expensarum tenetur. 90: 8. Virgo honesta et nobilis in loco in honesto constuprata, beneficium legis non habet. 87: 5. Vis fluminis et amissio equi habentur pro legitimis impedimentis. 12: 3. Vltio et vindicta a legibus prohibentur. 83: 9. Volenti et consentienti nulla fit iniuria. 28: 2. Vsurae iure diuino prohibentur. 36: 1. Vsuras ius Canon. improbat. 36: 2. Vsuras approbans pro haeretico censetur. 36: 3. Vsure iure Ciuili permittuntur: et modus earum praescribitur. 36: 5. Vsuras etiam iure diuino non omnes esse prohibitas, opinio quorundam. 36: 6. Vsurae aliae lucratoriae, aliae compensatoriae, aliae punitoriae dicuntur. 36: 7. Vsuras iure Ciuili permittas, non approbatas, sententia auctoritas. 36: 9. Vsurarum et censuum differentia. 36: 12. Vsurus fructus earum re-

rum,

rum, quae usu consumuntur, esse non potest. 36: 11. Vsurus terrarum Saxon. ut per nuncium legitima impedimenta denunciantur. 12: 8. Vsurus obtinuit, ut accusator ad certam pecuniae summam se inscribat. 15: 4. Vulgò quaesiti an parentibus succedant, uel contra. 69: 10. Vulneratus quando praesumatur ex vulnere mortuo. 86: 1. Vulneratis animis inspiciendus est. 86: 2. Vulneris qualitas perpendenda est. 86: 5. Vulnus quo tempore illatum est, inspici debet. 86: 7. Vulneratus lethaliter ultra 40 dies viuere non potest. 86: 8. Vxor tacitam hypothecam in bonis mariti habet. 41: 1. Vxor tacitam hypothecam habens praefertur creditoribus anteriorem hypothecam habentibus. 41: 2. Vxor tacitam hypothecam priorem habens creditori itidē anteriorem expressam habenti non praefertur, ex communi sententia. 41: 10. Doctorum diuersae sententiae de eo, an etiam expressae anteriori hypothecae creditorū posterior tacita uxoris praesertur. 41: 4. Vxor regulariter pro marito non obligatur, nec e contra. 42: 1. Vxor pro marito fideiubens non tenetur. 42: 2. *ibid.* SC. Velleian. quae in se contineat. Vxores seu foeminas naturalis pudor non omnibus perperam se manifestare concedit. 42: 4. *ibid.* juris Saxon. diuersa ea in re dispositio. Vxor habens dotalitium in bonis mariti, et non consentiens obligationi, ne-

R r r

qua

quaquam ad soluenda debita mariti cogi potest. 42: 6. Vxor non habens dotulium, sed succedens in bonis mariti, tenetur ad soluendum res mariti una cum heredibus. 42: 7.

Vxor pro marito, & e contra, obligatur, quando communem aliquam negotiationem exercent. 42: 8.

Vxor debita maritus soluere non te-

netur, quando uxor propria industria negotiationem aut propinationem aliquam exercet. 42: 9. ibid. In debitis id attenditur, in cuius utilitatem pecunia sit uersa.

W

Wergeldus juris Saxon. quid in se contineat. 79: 12. ibid. Differentia inter multam, emendam, & VVergeldum.

LECTOR BENIVOLE, QUÆ NOBIS ob pestis seuitiam absentibus, operarum incuria clanculum irreperunt errata, ea, uti subiicimus, sic corriges:

Reliqua, ut leuiora; ita pro candore tuo ipsemet facile deprehendes non reprehendes.

Competti, pro cōpetenti. 6: 12. licere, pro licere ei. 7: 3. iuri, pro iure. 11: 1. termin, pro termini. 11: 2. offertur, pro offeratur. 13: 1. fideiussore, pro fideiussorem. 14: 8. in l. 1. & 6, pro 1. & p. ibid. ut caut, pro ut eant. ibid. n: 9. Securitas, pro securitatis. diuers, pro diuers. 15: 2. distinctione, pro distinctionem. 17: 6. petitionem, pro petitionem. 19: 1. assignando, pro assignando. 19: 10. in summarijs. C, pro ff. 20: 5. ibid. de iureiur. pro iureiur. præscriptiones, pro præsumptiones, in summar. 21: 6. canonisata, pro canonisatam. 21: 1. penam, pro pena. 22: 5. & ibid. pena, pro penam. indicet, pro iudicet. 26: 6. Appendix de obseruat. 95. huc referenda, operarum incuria in calce obseruat. 26. addita, omnino omittenda fuit. authentics, pro authenticis. 27: 6. recensitur, pro recensetur. 30: 12. repognare, pro repugnare. 43: 25. lucro, pro damno. 47: 8. in summar. noluit, pro uoluit. 53: 2. distracti, pro distractis. 61: 3. coniuictarū, pro coniunctarum. ibid. percipiet, pro præcipiat. 63: 10. a patre, pro a fratre. 65: 4. in summar. parendum pro parcendum. 77: 12. coniuncti, pro coniunctim. 78: 2. possit, pro poscit. 89: 4. transigere liceat, pro transigere non liceat. 89: 8. præscriptio, pro proscriptio. 90: 7. in summar. abstulerit, pro abstulerit. 90: 3.

FINIS.

EXCVDEBAT IN REGIA  
Ciuitate maritima RIGA  
Nicolaus Mollinus.

ANNO D. M. DC. III.

XXIX

EXCVDEBAT IN REGIA

Civitate maritima REGIA

Nicolaus Hollianus

MCMDCM

ii  
m  
vi  
xi  
o  
ii  
v